
 

Kontakte SG Tüßling Teising – Jugendabteilung 
 

Abteilungsleiter Tüßling 
 

Arnold Pichl 0171 9748158 
Arnold.Pichl@ehrmann.de 

Abteilungsleiter Teising Franz Holzlechner 0160 96459551 
Franz.Holzlechner@gmx.de 

Jugendleiter Peter Kastenhuber 0170 4663415 
Peter.Kastenhuber@web.de 

Jugendkoordinator Hans Huber 08633 506555 
Hansi-Huber@t-online.de 

Vorstand Förderverein Ralf Juraschek 0151 65497986 
Ralf.Juraschek@outlook.com 

Vorstand Sportverein Tüßling Jo Redl 0172 8694741 
Redl.svt@gmail.com 

Vorstand Sportverein Teising Josef Linderer 08633 7649 
Josef-Linderer@web.de 

Trainer A Jugend Fabian Kastenbauer 
Hansi Bieringer 

0151 20093239 
0170 2179659 

Trainer B Jugend Benny Kastenhuber 
Maxi Schupfner 

0162 7502739 
0157 51917185 

Trainer C Jugend Jürgen Simper  
Tobias Oberbauer 

0170 2712712 
0151 65234388 

Trainer D Jugend Peter Kastenhuber 
Andy Galneder 
Hans Huber 

0170 4663415 
0179 6841325 
08633 506555 

Trainer E1 Jugend Klaus Bramhofer 
Herbert Englsperger 
 

0151 20753830 
0170 9964942  
 

Trainer E2 Jugend Tobias Speckbacher 0160 97996402 

Trainer F1 Jugend Radoslaw Gielniak 
Josef Stegner 
Patrick Krüger 

0151 70414029 
0170 7322615 
0152 54038864 

Trainer F2 Jugend Tobias Schwarzfischer 
Thomas Hofstetter 

0178 6074802 
0172 1018794 

Trainer G Jugend Ingo Reissl 
Tobias Speckbacher 
Siegi Meiers 

0176 24112799 
0160 97996402 
01577 6136729 
 

Platzwart Tüßling Anton Hofer 0151 19424528 
08633 508246 
 



 

Platzwart Teising Franz Holzlechner 0160 96459551 
Franz.Holzlechner@gmx.de 

Schlüssel Sportplatz und Halle, 
Tüßling 

Helmuth Wittich 0151 52892608 
Wittich.tuessling@t-online.de 

Schlüssel Sportplatz und Halle, 
Teising 

Gemeinde Teising 08633 506390 

Vereinsbus Tüßling Herbert Friedrich 0170 3126526 

Vereinsbus Teising Gemeide Teising 08633 506390 

BFV Spielplus – Einweisung/Account Peter Kastenhuber 0170 4663415 
Peter.Kastenhuber@web.de 

Kreisjugendleiter G – E - Jugend Andreas Schulz 0170 3017746 
Schulz_andreas@gmx.net 
 

Kreisjugendleiter D – A Jugend Alexander Oldenburger 0151 12449932 
Alexander.Oldenburger@web.de 
 

Sportheim Tüßling Franzi Bremen 0151 10407262 


